АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

	О внесении изменений в постановление администрации города от 21.09.2016 №1361 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Организация отдыха детей в каникулярное время в части предоставления детям, проживающим в городе Нижневартовске, путевок в организации, обеспечивающие отдых и оздоровление детей" (с изменениями от 28.03.2017 №462)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1.  Внести изменения в постановление администрации города                      от 21.09.2016 №1361 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Организация отдыха детей в каникулярное время в части предоставления детям, проживающим в городе Нижневартовске, путевок в организации, обеспечивающие отдых и оздоровление детей"(с изменениями от 28.03.2017 №462):
1.1. Пункт 57 дополнить абзацем следующего содержания:
«- отказ в предоставлении муниципальной услуги, если основания отказа не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, муниципальными правовыми актами города Нижневартовска.»
[bookmark: _GoBack]1.2. В пункте 68 слова «заместителя главы администрации города» заменить словами «заместителя главы города».

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину.

Глава города                                                                                        В.В. Тихонов